
AF Production s.r.o., Prokopka 176/2, 190 00 Praha 9, Tel.: 602 722 684

Nabídka nápoje a další 2025



AF Production s.r.o, Prokopka 176/2,190 00 Praha 9, Tel: 602 722 684 Ceny jsou uvedeny bez DPH

Nabídka nápoje a další 2025

Energy drink 250 ml

Sycený nealkoholický energetický nápoj s vy-

sokým obsahem kofeinu (32 mg/100 ml), tau-

rinem, vitamíny a příchutí. Určený pro aktivní 

dospělé osoby.

Obsah: 250ml

Potisk: Plnobarevný na sleeve fólii.

Minimální odběr: od 264ks

Dodání : 3-4 týdny

Sycený nealkoholický energetický nápoj s vy-

sokým obsahem kofeinu

Cena 264 ks – 51,- Kč/kus

Cena 500 ks – 44,50 Kč/kus

Reklamní COLA

Cola 250 ml – klasická chuť v ideální velikosti. Perfektní 

volba pro rychlé osvěžení kdykoliv a kdekoliv.

Minimální odběr: od 264 ks

Objem: 250 ml

Dodání: 2 - 3 týdny

Potisk: plnobarevný

Cena 264 ks – 51,- Kč/kus

Cena 500 ks – 44,50 Kč/kus

Isotonický nápoj 250 ml

Lesní ovocná chuť vhodná do každé kanceláře nebo ke 

každému sportu

Lahodná kombinace červených bobulí, jako jsou jahody, 

maliny a ostružiny, osvěží při cvičení, na cestách nebo v 

kanceláři. Nápoj obsahuje vápník, hořčík, zinek

a l-karnitin a je dokonale vhodný pro aktivní reklamní 

sdělení.

Obsah: 250 ml

Minimální množství: 288 ks

Potisk: plnobarevný CMYK

Fólie: papírová eco / PET body label

- Obsahuje L-karnitin

- 7 % ovocné šťávy

- Obsahuje zinek, chloridy, vápník a hořčík

- Obsahuje vitamíny: B3, B5, B7

Cena: 288 ks – 59,- Kč/kus

           500 ks – 54,- Kč/kus



AF Production s.r.o, Prokopka 176/2,190 00 Praha 9, Tel: 602 722 684 Ceny jsou uvedeny bez DPH

Nabídka nápoje a další 2025

Latte Macchiato 250 ml

Plnotučné mléko dodává tomuto latte 

macchiato obzvlášť velkolepou chuť: Je to 

lahodný požitek, který si můžete vychutnat na 

cestě.

75 % mléka, plná chuť kávy, ideální pro 

každou příležitost

Obsah 250 ml

Minimální množství: 288 ks

Potisk: plnobarevný CMYK

Fólie: papírová eco / PET body label

Cena 288 ks – 68,- Kč/kus

Cena 576 ks – 61,50 Kč/kus

Pomerančový džus 200 ml

100 % šťáva, bez umělých sladidel, s plnobarevným 

potiskem

Obsah: 200 ml

Minimální množství: 288 ks

Potisk: plnobarevný CMYK

Fólie: papírová eco / PET body label

Bez umělých sladidel

S přírodním vitaminem C

Cena: 288 ks – 68,- Kč/kus

 Cena: 576 ks – 60,- Kč/kus

Prosecco 200 ml

Pro klienty, pro hezké večery, pro letní 

osvěžení. Prosecco je bílé - suché.

Minimální množství: 288 ks

Potisk: plnobarevný CMYK

Fólie: Sleeve folie

Obsah alkoholu:10 %

Cena 288 ks – 64,- Kč/kus

Cena 576 ks – 57,50 Kč/kus



AF Production s.r.o, Prokopka 176/2,190 00 Praha 9, Tel: 602 722 684 Ceny jsou uvedeny bez DPH

Nabídka nápoje a další 2025

Pivo 250 ml

Kvalitní pivo německé výroby

Obsah: 250 ml

Minimální množství: 288 ks

Potisk: plnobarevný CMYK

Fólie: papírová eco / PET body label

Mírně sladové a nepříliš ostré pivo.

- Spodně kvašené pivo

- Ušlechtilé, hořké

Cena 288 ks – 64,- Kč/kus

Cena 576 ks – 57,50 Kč/kus

Jemně perlivá, nebo perlivá  voda s 

vaším potiskem. 

Objem: 330 ml

Potisk: plnobarevný

Trvanlivost: 10 měsíců

Minimální odběr: 264 ks

Termín dodání: 3-4 týdny

Cena 250 ks: 33,- Kč/kus

Cena 500 ks: 32,- Kč/kus

Neperlivá voda

Potisk: plnobarevný

Trvanlivost: 12 měsíců

Minimální odběr: 300 ks

Objem lahve: 330ml, 500ml, 750ml

Uzávěr v čiré barvě, aby byl kompatibilní s jakýmkoli designem etikety

Ekologická láhev, která je šetrná k životnímu prostředí díky materiálu, ze kterého je 

vyrobena - 30 % rPET

- láhev je díky kvalitnímu zpracování znovupoužitelná, zachovává si svůj tvar, na 

etiketu je možné použít logo ECO

Příklad ceny:

Objem láhve 500 ml

300 ks včetně potisku: 35,50 Kč/kus

500 ks včetně potisku:  32,50 kč/kus



AF Production s.r.o, Prokopka 176/2,190 00 Praha 9, Tel: 602 722 684 Ceny jsou uvedeny bez DPH

Nabídka nápoje a další 2025

Vitamínová voda s příchutí citron-kaktus

Objem: 330 ml

Potisk: plnobarevný

Trvanlivost: 10 měsíců

Minimální odběr: 96 ks

Lahodná vitamínová voda kombinuje svěží chuť štiplavého citronu s jemnou vůní 

opuncie. Obsahuje 6 vitaminů, hořčík a zinek a nabízí osvěžující osvěžení při pouhých 

19 kcal na 100 ml. Obsahuje 5 vitaminů, 2 minerály. Bez lepku a laktózy, veganské, 

bez umělých barviv, velmi málo kyseliny uhličité.

Cena 99 ks – 77,- Kč/kus

Cena 288 ks – 54,- Kč/kus



AF Production s.r.o, Prokopka 176/2,190 00 Praha 9, Tel: 602 722 684 Ceny jsou uvedeny bez DPH

Nabídka nápoje a další 2025

Vlhčené ubrousky TRAVEL PACK

Vlhčené ubrousky v packu s plnobarevnou 

samolepkou

Velikost balení:15 x 7,5 x 1,5 cm

Velikost ubrousku :11 x 16 cm

Materiál: fleece 40 gr/m

Užití: Desinfekční, čistící, intimní

Potisk: Plnobarevný

Ubrousků v balení: 15 ks

Minimální odběr: 500 ks

Termín dodání - 3-4 týdny

Potisk samolepky - offset, CMYK

Cena 500 ks: 53,50 Kč/kus

Kapesníky KAMION, BUS

Obsah: 50 ks dvouvrstvých kapesníků

Rozměr: 25,5 x 7 x 5 cm

Rozměr kapesníku: 13,5 x 20,5 cm

Potisk: plnobarevný CMYK

Minimální odběr: 100 ks

Certifikace: FSC

Cena 100 ks – 71,- Kč/kus

Cena 500 ks – 51,- Kč/kus

Kapesníky KOSTKA MINI

Obsah: 25 ks 2 vrstvých kapesníků

Rozměr: 11 x 6 x 6 cm

Rozměr kapesníku: 15 x 20,5 cm

Potisk: plnobarevný CMYK

Minimální odběr 100 ks

Certifikace FSC

Cena 100 ks – 55,- Kč/kus

Cena 500 ks – 36,- Kč/kus


	Snímek 1: Nabídka nápoje a další 2025
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6

